

A.K.S. Trading ApS

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 14 68 49 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.K.S. Trading ApS
Stamholmen 71
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 14 68 49 72
Stiftet: 1. august 1990
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Alva Kjær, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Bjarne Kjær & Søn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af værkstedsmaskiner og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 5.517.380 mod 968.806 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.968.722 mod 836.118 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.517.380	968.806
Administrationsomkostninger	-72.015	-47.309
Andre driftsomkostninger	-17.200	0
Driftsresultat	5.428.165	921.497
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	416.136	450.104
1 Øvrige finansielle omkostninger	-607.505	-319.820
Finansiering netto	-191.369	130.284
Resultat før skat	5.236.796	1.051.781
2 Skat af årets resultat	-1.268.074	-215.663
Årets resultat	3.968.722	836.118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.968.722	836.118
Disponeret i alt	3.968.722	836.118

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	12.952.064	9.294.368
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.952.064</u>	<u>9.294.368</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.952.064</u>	<u>9.294.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.426	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.324.463	11.107.660
	Udskudte skatteaktiver	45.162	324.838
	Tilgodehavende selskabsskat	0	140.510
	Andre tilgodehavender	0	336.617
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>243.657</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.447.051</u>	<u>12.153.282</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.447.051</u>	<u>12.153.282</u>
	Aktiver i alt	<u>26.399.115</u>	<u>21.447.650</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	10.092.125	6.123.403
	Egenkapital i alt	<u>10.292.125</u>	<u>6.323.403</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	6.158.418	3.257.721
	Deposita	2.059.299	2.092.126
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.217.717</u>	<u>5.349.847</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	2.700.000	2.800.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.423.937	2.595.220
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.461	450.880
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.347.198	3.928.300
	Selskabsskat	860.256	0
	Anden gæld	411.421	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.889.273</u>	<u>9.774.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.106.990</u>	<u>15.124.247</u>
	Passiver i alt	<u>26.399.115</u>	<u>21.447.650</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.287.285	5.487.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	836.118	836.118
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	6.123.403	6.323.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.968.722	3.968.722
	200.000	10.092.125	10.292.125

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.579	0		
Andre finansielle omkostninger	569.926	319.820		
	607.505	319.820		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.000.766	0		
Årets regulering af udskudt skat	279.676	215.272		
Regulering af tidligere års skat	-12.368	0		
Beregnet tillæg	0	391		
	1.268.074	215.663		
3. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar 2022	84.479.209	81.321.022		
Tilgang i årets løb	8.088.585	3.158.187		
Afgang i årets løb	-12.980.050	0		
Kostpris 31. december 2022	79.587.744	84.479.209		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-75.184.841	-71.341.094		
Årets afskrivninger	-3.766.785	-3.843.747		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	12.315.946	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-66.635.680	-75.184.841		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.952.064	9.294.368		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	7.812.714	5.170.430		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld
	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022	efter 5 år
Leasingforpligtelser	8.858.418	2.700.000	6.158.418	0
Deposita	2.059.299	0	2.059.299	0
	10.917.717	2.700.000	8.217.717	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasede anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 5.119 t.kr. (2020: 7.541 t.kr.) er stillet til sikkerhed for finansiering med en restgæld på 6.057 t.kr. (2020: 8.606 t.kr.)

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor A.K.S Holding ApS' engagement med Nykredit.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Kjær & Søn Holding ApS, CVR-nr. 41241284, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
